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Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy 

sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia

pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019".

Europejskie Dni Pracodawców 2019
Szanowni Państwo, 

Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie informuje, że po raz kolejny w 2019 roku w ramach inicjatywy sieci 
Europejskich Publicznych Służb Zatrudniania pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019" organizuje 
spotkanie dla Pracodawców. Znaczenie i rola pracodawców będzie szczególnie zaznaczona w dniu 18 

 pod hasłem października 2019 roku
 

 Aby osiągnąć sukces niezbędna jest i praca i współpraca
 

Głównym celem planowanych obchodów jest wzmocnienie współpracy Powiatowego Urzędu Pracy z 
pracodawcami będącymi kluczowymi partnerami na rynku pracy, podniesienie wiedzy  i świadomości 
pracodawców w zakresie usług oferowanych przez Powiatowy Urząd Pracy  w Żurominie, promocja sieci, 
kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce i w 
krajach Unii Europejskiej i Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Europejskie Dni Pracodawcy mogą okazać się doskonałą okazją do podjęcia dyskusji, wymiany 
informacji, doświadczeń oraz poglądów pomiędzy partnerami rynku pracy, co pozytywnie wpłynie na 
integrację partnerów rynku pracy na poziomie lokalnym.

Chcemy zaznaczyć, że bardzo doceniamy pracodawców, którzy przyczyniają się do rozwoju 
gospodarczego naszego powiatu, a także do zmniejszenia bezrobocia z wykorzystaniem środków 
finansowych z Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego, Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. Cenimy sobie dotychczasową współpracę ze środowiskiem lokalnych przedsiębiorców i 
mamy nadzieję, że będzie się ona dalej rozwijać. Partnerstwo pomiędzy przedsiębiorcami, a 
samorządem powiatowym służy dobru wszystkich mieszkańców.

 
W ramach wydarzenia Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie planuje tego dnia w godzinach 10 -12 00 00 

przygotować miejsca ekspertów, specjalistów w zakresie przedsiębiorczości z Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych Biuro Terenowe w Żurominie, Urzędu Skarbowego w Żurominie, Powiatowego Urzędu 
Pracy w Żurominie. W tym dniu pracodawcy oraz osoby zamierzające rozpocząć własną działalność 
gospodarczą będą mogli skorzystać z indywidualnych porad przedstawicieli w/w instytucji .

 
W związku z powyższym pragniemy serdecznie zaprosić Państwa do udziału w organizowanym przez nas 
przedsięwzięciu. Proponujemy skorzystać z wiedzy wspartej dużym doświadczeniem przedstawicieli w
/w instytucji.
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